, veniant. Airien. ,
v Dat. Benevenli per manuiii Joannis diaconi, xv

i obi.itanno 1117, viu IdusJiiriiL
l
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Kiil. Augusti , ind. viii,, Iiicarnatipnis Dpniin. A
anno 1115.

'.'. CDXXXIL -.V

Ad archiepiscopos, epifcopos, elc, pei:Hhpdniain;^
. De poriciliogeneraii:Rommcelebrando.

(Anno 1115, Aug. 15.) ; ;

[FLOREZ,Espaiia sagrada, XX,'205.]'
" J*A'sciiiLisepiscoptis, servusservpruni Dei, di-

lectis fratribus arcbiepiscppis, episcopis, .abbalibus,

slye elericis pef Ilispaniam, salutem et apostoUcaiti
benedictioriero. .

Ab EcclesisePatribus, quos terrse sal et niundi
luceni Domirius acMagisier noster Christus insti-

tuit, exenipla vel praecepta suseepimus, ut quoties
in Ecclesia graviores emerserint quaestjones, fre-£
quenlior fralrum nuinerus convocetur. Sane pro
ihvestituris episcopatuum , vel abbatiarum, quas
sibi jam dudum assumpseruiit laici, tantum in Ec-
clesia scandalum est exortum,ut ad schisma pro-
cesserit : unde Ppportunum el yalde necessariuni
duximus, tam pro investituris ipsis, quam pro Ec-
clesiarum occiipaiionihus, fraternitatem veslram ad

agendum generale eoncilium excitare. Rogamus et

praecipinius ut de pixvinciis singulis, qiii sapien-
liores vel religiosiores per Dei gratiam cognoscun-
tur episcopi, etde parocliiis abbales sive clerici
Scripturis sattctis et institulis ccclesiasticis eruditi,
ivNon. proximi Martii ttObiseuinin rirbe Rorna stu-
deant omnimodis convenire. Sic prsestante Deo in „

hujusmodi qusestioiiibus praenuiniti, ut conventus
nostri unitas universae Ecclesise unitatis afferat lir-
niainenlum.

Datum Benevenli, xvni Kal. Seplenib. fll/i.

CDXXXIIL

Pqrliigcilensem Ecctestam a metropoliluni jurisdi-
ctione eximit, el eius didcesh limiies asscril et

. confirmal,

(Aniio 1115, Aug. 15.)
'

[ELOREZ,Espaiia sagrada,'XS.\, 297.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri HUGONIPof lugalensis Ecclesise episcopo,
etejtis successoribus canonice subsliluendis in.per-
petuum r

Egregias quondam episcopalis dignitalis urbes in
Hispania claruisse, egregibrum, qui in ipsis reful-
sefrintponlificum, sivemarlyruin, scripta et monu-
nienta lestanlur. Poslea vero per annos multos
Hispanise majorem parlern a Mauris vel Isroaelitis
ihvasam atcpiepbssessam, urbium vel ecclesiarum
abolitio mahifestal, et nostronim temporum me-
rooria noii ignorat. Sane quia temporibus nostris

omnipbtenti Deoplacuit urbes nonnullas Maurprum
tyfahnide eripere, et destilutas in restituUonis co-
lumen revocare, Oppbrtunum utique duxinius epi-
scopales in eistlem urbihus calhedras feparare.